2021/2022 1. félév kiilsos oraado oktatok elérhetosége

1. Balogh Agnes balogh.agnes68@gamail.com

2. Labas Istvan labas.istvan@nye.hu

3. Nagy Edit konyvtanduo2016@gmail.com

4, Dr. Hegediisné Varga Zsuzsa hegzsu@vipmail.hu

5. Dr. Szakal Zoltan szakal.zoltan@nye.hu

6. Nyéki Zsolt zsolt.nyeki@kelet.hu

7. Dr. Papp Csaba jegyzo@szszbmo.hu

8. Dedk Attila deakattila83@gmail.com

9. Kormany Béla kormany.bela@nye.hu

10. Krivacs Andras andraskrivacs@gmail.com

11. Dr. Nagy Ervin Miklés nagy.ervin@nye.hu

12. Dr. Szilagyi Barnabas szilagyi.barnabas@gmail.com

13. Havasi Gaborné hajdu.erika@nye.hu

14. Dr. Horvath Adrienn horvat.adrienn@nye.hu

15. Maté-Toth Nora matetothnora@matetothnora.hu
16. Dr. Kiss Lajos Andras kiss.lajos@nye.hu

17. Nagy Istvan nagy.istvan@nytm.hu

18. Szabo Zoltan chef@hotelsosto.hunguesthotels.hu
19. Fodor Andras andras.fodor@hotelsosto.hunguesthotels.hu
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